Общероссийская общественная организация

 «Федерация гребного спорта России»

 119991, Москва, Лужнецкая наб. 8

 Тел.: +7 (495) 374 66 49, факс: +7 (495) 637 01 28

 www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru

ПРИКАЗ № 5П

г. Москва           «16» ноября 2022 г.

О премировании лиц, обеспечивших

успешное проведение спортивных

мероприятий в 2022г.

         Учитывая высокий профессионализм, проявленный судейским корпусом при

проведении в 2022 г.  Международных соревнований «Большая Московская Регата»,

Спартакиады сильнейших спортсменов Российской Федерации, а также

Всероссийских соревнований «Надежды России» и «Осенние старты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру (Картошкину Ю.В.) выплатить денежную премию

судьям и специалистам, организовавшим и судившим вышеуказанные

спортивные мероприятия:

№ п/п Ф. И. О.

1 Алешин А.В.

2 Алешина А.Б.

3 Андреева Е.А.

4 Бабичева В.Ю.

5 Батраков Ю.А.

6 Бекназаров А.М.

7 Белоус А.В.

8 Брендаков А.А.

9 Буковский А.Б.

10 Ваганова А.В.

11 Ваганова М.В.

12 Валуев М.Ю.

13 Верейкина Т.Н.

14 Волконский В.А.

15 Гаранина Е.С.

16 Горбачева Т.И.

17 Демин П.В.

18 Горовой Д.А.

19 Зарубина Е.А.

20 Иванова С.Г.

21 Карагланова Т.Н.

22 Карпова О.Г.

23 Кожанова Е.Б.

24 Корнетов В.В.

25 Кривченкова Н.Ф.

26 Кузнецов Н.Н.

27 Липкин Л.Л.

28 Малыгин Е.А.

29 Мингазова А.М.

30 Мингазова Д.В.

31 Михайлова Ж.В.

32 Москалев И.А.

33 Москалева Т.М.

34 Нетесова А.А.

35 Нещадим О.В.

36 Нивеницын Е.А.

37 Никитин Д.И.

38 Никитин И. В.

39 Никтюк В.А.

40 Полякова Е.Ф.

41 Прасол Е.Б.

42 Протопов Ю.В.

43 Пялин А.С.

44 Репринцева Д.Н.

45 Рыбалка М.Е.

46 Рябков В.Б.

47 Сабинина Е.Р.

48 Савушкина А.А.

49 Скосырева Е.Н.

50 Суворов С.Ю.

51 Тугушева Е.Н

52 Филиппова Е.А.

53 Филь С.И

54 Фирсова О.Н.

55 Цуцкова А.С.

56 Шеметова Т.Ю.

57 Юрьев В.И.

58 Якименко В.Н.

59 Якунин А.А.

60 Якунина А.А.

61 Якутович Н.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:  Служебная записка Председателя Всероссийской коллегии судей

Нетесовой А.А.

         Президент     А.В. Свирин